
　平素より当倶楽部の競技運営にご理解とご協力を賜り、誠に
ありがとうございます。このたび、2024年9月開催の月例杯よ
り、土曜・日曜の両日への重複参加が可能となりましたのでご
案内申し上げます。

これにより、より多くの会員の皆様にご参加いただきやすい体
制を整えることができました。

【実施内容】
■ 対象競技：月例杯（令和7年9月開催分より）
■ 変更点：土曜・日曜の両日エントリーが可能
■ コンペティションフィ：各日ごとに発生いたします
■ 入賞資格：土曜・日曜の両日共に入賞とする

【注意事項】
※年間予約の登録は「土曜または日曜のいずれか1日のみ」
　従来通り
※グランドマンスリーでの次点繰り上げはいたしません

皆様のご理解とご参加を心よりお待ち申し上げております。
ご不明な点がございましたら事務局までお問い合わせくださ
い。お願い申し上げます。

　　　                              令和7年7月21日　　　　　　
　　　　　　　　　　　  道後ゴルフ俱楽部
　　　　　　　　　　　　競技委員会

月例杯　土曜・日曜
重複参加について（9月より適用）


